Quaeritur 4. An si contingat ibi, aut etiam ali-
bi, post inceptum Sacrum lumen extingui, nec
aliud commodè inveniri, possit Sacerdos sine lu-
mine Sacrum continuare & perficere? Negat
*Fagundez cap. 22. num. 19. nisi extinctum fuerit
lumen post consecrationem.*

Respondeo, probabilius videri posse Missam
continuari in praedicto casu, etiamsi lumen ex-
tinctum fuerit post Offertorium ante Consecra-
tionem, quia jam oblata sunt ea, quæ postea e-
runt consecranda, nec potest tunc sine aliorum
incommodo consecratio, & Sacrum omitti. Ita
*Leander supra, citans pro hac sententia Card. Lu-
go his disp. 20. num. 77.*

PRAXIS